
 
 

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

Р Е Ш Е Н И Е  
 

11.02.2025                                           № 40  

 

О внесении изменений в решение 

Азовской городской Думы            

от 04.09.2014 № 352 

 

 В соответствии с Областным законом Ростовской области от 09.10.2007    

№ 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей 

муниципальной службы в Ростовской области», 

 

Азовская городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение к решению Азовской городской Думы от 

04.09.2014 № 352 «Об установлении перечня должностей муниципальной 

службы в муниципальном образовании «Город Азов» следующие изменения:   

1.1. В разделе 2. «Должности муниципальной службы в аппарате 

администрации города»: 

1.1.1. Абзац «Главная группа должностей» изложить в следующей 

редакции: 

«Главная группа должностей 

Начальник управления 

Начальник отдела (службы), заведующий отделом (службой)  

Руководитель пресс-службы (пресс-секретарь)».  

 

1.1.2. Абзац «Ведущая группа должностей» изложить в следующей 

редакции: 

«Ведущая группа должностей 

Помощник главы администрации  

Заместитель начальника отдела (заведующего отделом)  

Начальник отдела (заведующий отделом) в составе управления 

Заведующий сектором (начальник сектора)». 



2 

 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Азова                                                                 Д.Ю. Устименко 

 

 

Председатель Азовской городской Думы                                   Е.В. Карасев 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


